
标段(包)编号：YLGJS0586-202301-01 

一、招标概况一、招标概况

  夷陵区鸦鹊岭镇新场公益性公墓（永安园）建设项目（一期）于2023年11月29日在夷陵区公共资源交易信
息网发布招标公告,2023年12月21日9时0分在夷陵区公共资源交易中心开标、评标 ,根据评标委员会提交的评标
报告，现将中标候选人公示如下： 

二、评标结果二、评标结果

中标候选人名称中标候选人名称 明磊建设集团有限公司 中远汇成建设工程有限公司 湖北基椿建设工程有限公司

投标报价投标报价 3901920.06(元) 3964250.65(元) 3939319.28(元)

质量目标质量目标

符合设计要求及国家现行建筑工

程相关质量验收评定合格等级标

准

符合设计要求及国家现行建筑工

程相关质量验收评定合格等级标

准

符合设计要求及国家现行建筑工

程相关质量验收评定合格等级标

准

履约期限（天）履约期限（天） 135 135 135

投标人资质证书名投标人资质证书名

称及编号（如有）称及编号（如有）

市政公用工程施工总承包壹级/D2

42248908

市政公用工程施工总承包叁级/D3

42037373

市政公用工程施工总承包叁级/D3

42132236

投标人安全生产许投标人安全生产许

可证名称及编号（可证名称及编号（

如有）如有）

安全生产许可证,(鄂)JZ安许证字[2

011]006065

安全生产许可证/（鄂）JZ安许证

字[2005]012134

安全生产许可证/(鄂)JZ安许证字[2

018]023867

拟派拟派

项目项目

管理管理

人员人员

项目经理 覃傲,建造师证,鄂242192097096

于芳芳,建造师注册证/安全生产考

核合格证B证,鄂242161772158/鄂

建安B（2017）0009547

曾小龙,注册建造师,鄂242222334

561

技术负责

人
王桐柱,职称证,E300026734 周玉宝,职称证,00001800 宋江,工程师,00004396

施工员
付浩天,岗位证,042221040007100

0023

李群,岗位证,0422110400010000

121

汪晶晶,岗位证,042221010007100

0041

现场专职

安全员

丁强,安全考核合格证,鄂建安C2(2

019)0033680

屈玉婷,安全生产考核合格证C证,

鄂建安C2(2019)0026006

沈银发,安全生产考核合格C证,鄂

建安C2（2020）0015968

质量员
鲁云,岗位证,0422110600071000

262

郭程,岗位证,0421810994218005

471

余涛,岗位证,0422210600071000

033

单位名称单位名称 项目名称项目名称 合同金额合同金额 (万元万元 ) 项目负责人项目负责人 备注备注

明磊建设集团有限公司
小溪塔高新技术产业园基础设施

配套建设项目（二期）
2694.04 刘明忠

中远汇成建设工程有限

宜昌高新区梅花产业园项目一期

附属工程
670.400588 赵春阳



业绩业绩 公司 夷陵区小溪塔街办破产企业移民

小区综合帮扶
658.083564 赵春阳

湖北基椿建设工程有限

公司

冯家湾社区华宇花园小区改造工

程（一期）
631.59 罗茜

丁家坝社区松湖花园小区综合改

造工程
935.23 罗星

奖项奖项

单位名称单位名称 奖项及获奖项目名称奖项及获奖项目名称 颁奖部门颁奖部门 获奖日期获奖日期 备注备注

明磊建设集团有限公司

2020年度优秀建筑业企业

宜昌市夷陵区住房

和城乡建设局办公

室

2021年3月17日

2021年度优秀建筑业企业
宜昌市夷陵区人民

政府办公室
2022年3月1日

2022年度优秀建筑业企业
宜昌市夷陵区人民

政府办公室
2023年3月27日

中远汇成建设工程有限

公司

区住建局关于表扬优秀建筑业企

业的通报

宜昌市夷陵区住房

和城乡建设局
2021年3月17日

关于表扬2021年度优秀成长建筑

业企业的通报

宜昌市夷陵区住房

和城乡建设局
2022年4月1日

宜昌市夷陵区人民政府关于2022

年度优秀建筑业企业的通报

宜昌市夷陵区人民

政府
2023年3月27日

湖北基椿建设工程有限

公司

2020年度优秀建筑业企业
宜昌市夷陵区住房

和城乡建设局
2021年3月17日

2021年度优秀建筑业企业
宜昌市夷陵区人民

政府办公室
2022年3月1日

2022年度优秀建筑业企业
宜昌市夷陵区人民

政府
2023年3月27日

评标情评标情

况况

评标工作于2023年12月21日10:10（北京时间）在宜昌市夷陵区公共资源交易中心评标室进
行评标，评标过程如下：
一、初步评审：
1、形式性评审阶段：经评标委员会评审，湖北基椿建设工程有限公司、宜昌市博鑫建筑有限

公司、中远汇成建设工程有限公司、湖北亿创昇建筑工程有限公司、宜昌合中建设工程有限公司
、明磊建设集团有限公司共6家投标单位的形式性评审均合格，进入下一阶段评审。

2、资格性评审阶段：经评标委员会评审，6家投标单位的资格性评审均合格，进入下一阶段
评审。

3、响应性评审阶段：经评标委员会评审，6家投标单位的响应性评审均合格，进入下一阶段
评审。
二、详细评审：
评标委员会对通过初步评审的6家投标单位的技术标、商务标、经济标、其他因素进行了详

细评审并按招标文件要求推荐3名中标候选人，中标候选人不标明排序。
三、评审结果：
经评审，中标候选人为（排名不分先后）：湖北基椿建设工程有限公司、明磊建设集团有限

公司、中远汇成建设工程有限公司。
招标人代表：杨明满                                招标代理机构工作人员：曾小芳

 



三、公示时间三、公示时间

  公示期为2023年12月21日17时30分至2023年12月24日23时59分。  

四、异议与投诉四、异议与投诉

  投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的,应在评标结果公示期内以书面形式通过宜昌公共资源电子
交易平台向招标人提出,招标人将自收到异议之日起3日内作出书面答复,作出答复前,将暂停招标活动。

  投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起10日内持招标人的答复及
投诉书，通过宜昌公共资源电子交易平台向行业主管部门或公共资源交易综合监管机构提出投诉。 

五、联系方式五、联系方式

  1.招标人：宜昌市夷陵区鸦鹊岭镇新场村村民委员会 
    电话(传真)：15549383136 
  2.招标代理机构：湖北巨耀项目管理有限公司 
    电话(传真)：15327668122 
  3.行业主管部门：夷陵区住房和城乡建设局 
    电话(传真)： 0717-7200519 
  4.公共资源交易综合监管机构：夷陵区公共资源交易监督管理局 
    电话(传真)：0717-7820739 

招标人\招标代理机构：湖北巨耀项目管理有限公司
2023年12月21日


